
BUGETUL LOCAL DETALIAT LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, S UBCAPITOLE SI PARAGRAFE PE ANUL 2016COMUNA TOMESTI

Judetul HARGHITA

Denumirea indicatorilor Cod 
indicator Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IVTOTAL

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE
din care credite
bugetare dest.

stingerii
platilor restante

BUGET 2016 Estimari

2017 2018 2019

TOTAL CHELTUIELI 49.02   3 787.07   1 879.47     717.50     623.40     566.70   2 864.00   3 031.00  2 950.00

CHELTUIELI CURENTE 01 3 355.07 1 447.47 717.50 623.40 566.70 2 864.00 3 031.002 950.00

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 1 632.00 446.50 466.00 396.00 323.50 1 655.55 1 800.201 706.05

   Cheltuieli salariale in bani  ( cod 10.01.01 la 10.01.30) 10.01 1 325.30 363.10 390.30 309.10 262.80

      Salarii de baza 10.01.01 1 181.30 328.40 327.00 289.90 236.00

      Sporuri pentru conditii de munca 10.01.05 7.00 3.00 3.00 1.00

      Alte sporuri 10.01.06 62.00 18.20 17.80 10.70 15.30

      Fond aferent platii cu ora 10.01.11 25.00 7.50 7.50 2.50 7.50

      Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 10.01.12 50.00 6.00 35.00 5.00 4.00

   Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 306.70 83.40 75.70 86.90 60.70

      Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 200.10 50.00 44.60 60.50 45.00

      Contributii de asigurari de somaj 10.03.02 8.70 3.20 2.70 1.70 1.10

      Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 79.90 22.50 23.30 22.20 11.90

      Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale 10.03.04 4.10 2.00 1.40 0.30 0.40

      Contributii pentru concedii si indemnizatii 10.03.06 13.90 5.70 3.70 2.20 2.30

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30) 20 821.00 233.90 203.50 196.40 187.20 1 092.55 1 092.501 114.85

   Bunuri si servicii  (cod 20.01.01 la 20.01.30) 20.01 480.40 154.80 145.00 98.00 82.60

      Furnituri de birou 20.01.01 18.00 4.90 4.00 5.30 3.80

      Materiale pentru curatenie 20.01.02 7.80 2.10 1.70 2.00 2.00

      Incalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 214.80 69.00 75.00 39.00 31.80

      Apa, canal si salubritate 20.01.04 145.80 51.50 40.50 30.50 23.30

      Carburanti si lubrifianti 20.01.05 21.00 6.00 5.00 5.00 5.00

      Piese de schimb 20.01.06 1.00 1.00

      Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 23.80 7.90 8.10 3.90 3.90

      Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 20.01.09 5.20 1.30 1.30 1.30 1.30

      Alte bunuri si servicii pentru Intretinere si functionare 20.01.30 43.00 11.10 9.40 11.00 11.50

   Reparatii curente 20.02 114.00 56.00 58.00

   Bunuri de natura obiectelor de inventar  (cod 20.05.01 la 20.05.30) 20.05 7.00 5.00 2.00

      Alte obiecte de inventar 20.05.30 7.00 5.00 2.00

   Deplasari, detasari, transferari  (cod 20.06.01+20.06.02) 20.06 5.20 1.80 1.80 0.80 0.80

      Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 5.20 1.80 1.80 0.80 0.80
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   Pregatire profesionala 20.13 8.50 2.00 1.00 5.50

   Alte cheltuieli  (cod 20.30.01 la 20.30.30) 20.30 205.90 70.30 56.70 38.60 40.30

      Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 205.90 70.30 56.70 38.60 40.30

TITLUL V FONDURI DE REZERVA  (cod 50.01 la 50.05) 50 5.00 5.00 10.00 13.0012.00

   Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale 50.04 5.00 5.00

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.02) 51 14.50 11.50 2.00 1.00 8.00 10.009.00

   Transferuri curente (cod 51.01.01 la 51.01.46) 51.01 14.50 11.50 2.00 1.00

      Transferuri catre institutii publice 51.01.01 14.50 11.50 2.00 1.00

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI (cod 55.01) 55 682.57 682.57

   A. Transferuri interne (cod 55.01.01 la 55.01.45) 55.01 682.57 682.57

      Transferuri din bugetul local catre asociatiile de dezvoltare intercomunitara 55.01.42 682.57 682.57

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA  (cod 57.01+ 57.02) 57 197.00 72.00 45.00 30.00 50.00 95.00 112.00105.00

   Ajutoare sociale (cod 57.02.01  la 57.02.04) 57.02 197.00 72.00 45.00 30.00 50.00

      Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 190.00 65.00 45.00 30.00 50.00

      Tichete cadou acordate pentru cheltuieli sociale 57.02.04 7.00 7.00

TITLUL  X ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 la 59.30) 59 3.00 1.00 1.00 1.00 2.90 3.303.10

   Burse 59.01 3.00 1.00 1.00 1.00

CHELTUIELI DE CAPITAL ((cod 71+72+75) 70 432.00 432.00

 TITLUL XII . ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.02+71.03) 71 432.00 432.00

   Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.30) 71.01 32.00 32.00

      Alte active fixe 71.01.30 32.00 32.00

   Reparatii capitale aferente activelor fixe 71.03 400.00 400.00

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE 50.02   1 129.50     639.50     240.00     130.00     120.00     795.55     752.90    751.80

Autoritati publice si actiuni externe 51.02   1 087.50     639.50     203.00     130.00     115.00     785.55     739.90    739.80

CHELTUIELI CURENTE 01 687.50 239.50 203.00 130.00 115.00 785.55 739.90739.80

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 448.00 133.00 131.00 97.00 87.00 440.55 462.20437.05

   Cheltuieli salariale in bani  ( cod 10.01.01 la 10.01.30) 10.01 365.00 107.00 106.00 75.00 77.00

      Salarii de baza 10.01.01 323.00 94.00 94.00 66.00 69.00

      Alte sporuri 10.01.06 22.00 7.00 7.00 4.00 4.00

      Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 10.01.12 20.00 6.00 5.00 5.00 4.00

   Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 83.00 26.00 25.00 22.00 10.00

      Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 56.50 16.00 16.00 16.00 8.50

      Contributii de asigurari de somaj 10.03.02 2.00 1.00 0.50 0.50

Pagina          2



Denumirea indicatorilor Cod 
indicator Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IVTOTAL

-mii RON -

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE
din care credite
bugetare dest.

stingerii
platilor restante

Estimari

2017 2018 2019

      Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 20.00 7.00 7.00 5.00 1.00

      Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale 10.03.04 1.00 0.50 0.50

      Contributii pentru concedii si indemnizatii 10.03.06 3.50 1.50 1.00 0.50 0.50

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30) 20 230.00 97.00 72.00 33.00 28.00 345.00 277.70302.75

   Bunuri si servicii  (cod 20.01.01 la 20.01.30) 20.01 149.00 54.00 51.00 23.00 21.00

      Furnituri de birou 20.01.01 14.00 4.00 3.00 4.00 3.00

      Materiale pentru curatenie 20.01.02 4.00 1.00 1.00 1.00 1.00

      Incalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 69.00 30.00 30.00 5.00 4.00

      Apa, canal si salubritate 20.01.04 1.00 1.00

      Carburanti si lubrifianti 20.01.05 20.00 5.00 5.00 5.00 5.00

      Piese de schimb 20.01.06 1.00 1.00

      Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 20.00 7.00 7.00 3.00 3.00

      Alte bunuri si servicii pentru Intretinere si functionare 20.01.30 20.00 5.00 5.00 5.00 5.00

   Deplasari, detasari, transferari  (cod 20.06.01+20.06.02) 20.06 2.00 1.00 1.00

      Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 2.00 1.00 1.00

   Pregatire profesionala 20.13 4.00 2.00 2.00

   Alte cheltuieli  (cod 20.30.01 la 20.30.30) 20.30 75.00 40.00 20.00 10.00 5.00

      Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 75.00 40.00 20.00 10.00 5.00

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.02) 51 9.50 9.50

   Transferuri curente (cod 51.01.01 la 51.01.46) 51.01 9.50 9.50

      Transferuri catre institutii publice 51.01.01 9.50 9.50

CHELTUIELI DE CAPITAL ((cod 71+72+75) 70 400.00 400.00

 TITLUL XII . ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.02+71.03) 71 400.00 400.00

   Reparatii capitale aferente activelor fixe 71.03 400.00 400.00

    Autoritati executive si legislative 51.02.01   1 087.50     639.50     203.00     130.00     115.00     785.55     739.90    739.80

        Autoritati executive 51.02.01.03   1 087.50     639.50     203.00     130.00     115.00     785.55     739.90    739.80

Alte servicii publice generale 54.02      42.00      37.00       5.00      10.00      13.00     12.00

CHELTUIELI CURENTE 01 42.00 37.00 5.00 10.00 13.0012.00

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 30.00 30.00

   Cheltuieli salariale in bani  ( cod 10.01.01 la 10.01.30) 10.01 30.00 30.00

      Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 10.01.12 30.00 30.00

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30) 20 7.00 7.00

   Alte cheltuieli  (cod 20.30.01 la 20.30.30) 20.30 7.00 7.00
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      Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 7.00 7.00

TITLUL V FONDURI DE REZERVA  (cod 50.01 la 50.05) 50 5.00 5.00 10.00 13.0012.00

   Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale 50.04 5.00 5.00

    Fond de rezerva bugetara la dispozitia autorita tilor locale 54.02.05       5.00       5.00      10.00      13.00     12.00

    Alte servicii publice generale 54.02.50      37.00      37.00

Partea a II-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 59.02     105.00      38.50      27.00      23.00      16.50     126.00     154.00    132.00

Ordine publica si siguranta nationala 61.02     105.00      38.50      27.00      23.00      16.50     126.00     154.00    132.00

CHELTUIELI CURENTE 01 105.00 38.50 27.00 23.00 16.50 126.00 154.00132.00

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 97.00 30.50 27.00 23.00 16.50 99.00 107.0095.00

   Cheltuieli salariale in bani  ( cod 10.01.01 la 10.01.30) 10.01 77.00 23.00 21.00 19.00 14.00

      Salarii de baza 10.01.01 70.00 20.00 18.00 18.00 14.00

      Sporuri pentru conditii de munca 10.01.05 7.00 3.00 3.00 1.00

   Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 20.00 7.50 6.00 4.00 2.50

      Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 12.00 4.00 3.00 3.00 2.00

      Contributii de asigurari de somaj 10.03.02 1.00 0.50 0.50

      Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 5.00 2.00 1.50 1.00 0.50

      Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale 10.03.04 1.00 0.50 0.50

      Contributii pentru concedii si indemnizatii 10.03.06 1.00 0.50 0.50

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30) 20 8.00 8.00 27.00 47.0037.00

   Bunuri si servicii  (cod 20.01.01 la 20.01.30) 20.01 1.00 1.00

      Carburanti si lubrifianti 20.01.05 1.00 1.00

   Bunuri de natura obiectelor de inventar  (cod 20.05.01 la 20.05.30) 20.05 5.00 5.00

      Alte obiecte de inventar 20.05.30 5.00 5.00

   Alte cheltuieli  (cod 20.30.01 la 20.30.30) 20.30 2.00 2.00

      Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 2.00 2.00

    Protectie civila si protectia contra incendiilo r (protectie civila nonmilitara) 61.02.05     105.00      38.50      27.00      23.00      16.50     126.00     154.00    132.00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 63.02   1 617.00     424.90     387.50     421.40     383.20   1 627.45   1 827.10  1 729.20

Invatamant 65.02   1 187.00     279.90     282.50     332.40     292.20   1 239.45   1 365.10  1 302.20

CHELTUIELI CURENTE 01 1 187.00 279.90 282.50 332.40 292.20 1 239.45 1 365.101 302.20

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 917.00 238.00 239.00 239.00 201.00 963.00 1 061.001 012.00

   Cheltuieli salariale in bani  ( cod 10.01.01 la 10.01.30) 10.01 743.30 198.10 203.30 185.10 156.80

      Salarii de baza 10.01.01 678.30 179.40 185.00 175.90 138.00

      Alte sporuri 10.01.06 40.00 11.20 10.80 6.70 11.30
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      Fond aferent platii cu ora 10.01.11 25.00 7.50 7.50 2.50 7.50

   Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 173.70 39.90 35.70 53.90 44.20

      Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 112.60 25.00 20.60 36.50 30.50

      Contributii de asigurari de somaj 10.03.02 4.70 1.20 1.20 1.20 1.10

      Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 46.90 10.50 11.80 14.20 10.40

      Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale 10.03.04 1.60 0.50 0.40 0.30 0.40

      Contributii pentru concedii si indemnizatii 10.03.06 7.90 2.70 1.70 1.70 1.80

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30) 20 260.00 33.90 42.50 93.40 90.20 273.55 300.80287.10

   Bunuri si servicii  (cod 20.01.01 la 20.01.30) 20.01 123.40 29.80 39.00 31.00 23.60

      Furnituri de birou 20.01.01 4.00 0.90 1.00 1.30 0.80

      Materiale pentru curatenie 20.01.02 3.80 1.10 0.70 1.00 1.00

      Incalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 85.80 21.00 30.00 20.00 14.80

      Apa, canal si salubritate 20.01.04 1.80 0.50 0.50 0.50 0.30

      Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 3.80 0.90 1.10 0.90 0.90

      Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 20.01.09 5.20 1.30 1.30 1.30 1.30

      Alte bunuri si servicii pentru Intretinere si functionare 20.01.30 19.00 4.10 4.40 6.00 4.50

   Reparatii curente 20.02 114.00 56.00 58.00

   Bunuri de natura obiectelor de inventar  (cod 20.05.01 la 20.05.30) 20.05 2.00 2.00

      Alte obiecte de inventar 20.05.30 2.00 2.00

   Deplasari, detasari, transferari  (cod 20.06.01+20.06.02) 20.06 3.20 0.80 0.80 0.80 0.80

      Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 3.20 0.80 0.80 0.80 0.80

   Pregatire profesionala 20.13 4.50 1.00 3.50

   Alte cheltuieli  (cod 20.30.01 la 20.30.30) 20.30 12.90 3.30 2.70 2.60 4.30

      Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 12.90 3.30 2.70 2.60 4.30

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA  (cod 57.01+ 57.02) 57 7.00 7.00

   Ajutoare sociale (cod 57.02.01  la 57.02.04) 57.02 7.00 7.00

      Tichete cadou acordate pentru cheltuieli sociale 57.02.04 7.00 7.00

TITLUL  X ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 la 59.30) 59 3.00 1.00 1.00 1.00 2.90 3.303.10

   Burse 59.01 3.00 1.00 1.00 1.00

    Învatamânt prescolar si primar 65.02.03     731.40     161.20     172.20     199.80     198.20     769.60     841.80    807.30

        Învatamânt prescolar 65.02.03.01     320.20      65.40      72.60      96.70      85.50     337.00     370.50    353.30

        Învatamânt primar 65.02.03.02     411.20      95.80      99.60     103.10     112.70     432.60     471.30    454.00

    Învatamânt secundar (rd.339 la 341) 65.02.04     448.60     111.70     110.30     132.60      94.00     469.85     523.30    494.90
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        Învatamânt secundar inferior 65.02.04.01     448.60     111.70     110.30     132.60      94.00     469.85     523.30    494.90

    Alte cheltuieli în domeniul învatamântului 65.02.50       7.00       7.00

Cultura, recreere si religie 67.02      53.00      21.00       7.00      11.00      14.00      92.00     120.00    106.00

CHELTUIELI CURENTE 01 37.00 5.00 7.00 11.00 14.00 92.00 120.00106.00

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30) 20 37.00 5.00 7.00 11.00 14.00 92.00 120.00106.00

   Bunuri si servicii  (cod 20.01.01 la 20.01.30) 20.01 10.00 5.00 2.00 2.00 1.00

      Incalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 10.00 5.00 2.00 2.00 1.00

   Alte cheltuieli  (cod 20.30.01 la 20.30.30) 20.30 27.00 5.00 9.00 13.00

      Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 27.00 5.00 9.00 13.00

CHELTUIELI DE CAPITAL ((cod 71+72+75) 70 16.00 16.00

 TITLUL XII . ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.02+71.03) 71 16.00 16.00

   Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.30) 71.01 16.00 16.00

      Alte active fixe 71.01.30 16.00 16.00

    Servicii culturale 67.02.03      13.00       5.00       2.00       5.00       1.00      23.00      35.00     28.00

        Camine culturale 67.02.03.07      13.00       5.00       2.00       5.00       1.00      23.00      35.00     28.00

    Servicii recreative si sportive 67.02.05      40.00      16.00       5.00       6.00      13.00      44.00      50.00     48.00

        Sport 67.02.05.01      13.00      13.00      20.00      20.00     20.00

        Intretinere gradini publice, parcuri, zone verzi, baze sportive si de agrement 67.02.05.03      27.00      16.00       5.00       6.00      24.00      30.00     28.00

    Alte servicii în domeniile culturii, recreerii si religiei 67.02.50      25.00      35.00     30.00

Asigurari si asistenta sociala 68.02     377.00     124.00      98.00      78.00      77.00     296.00     342.00    321.00

CHELTUIELI CURENTE 01 377.00 124.00 98.00 78.00 77.00 296.00 342.00321.00

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 140.00 45.00 39.00 37.00 19.00 153.00 170.00162.00

   Cheltuieli salariale in bani  ( cod 10.01.01 la 10.01.30) 10.01 110.00 35.00 30.00 30.00 15.00

      Salarii de baza 10.01.01 110.00 35.00 30.00 30.00 15.00

   Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 30.00 10.00 9.00 7.00 4.00

      Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 19.00 5.00 5.00 5.00 4.00

      Contributii de asigurari de somaj 10.03.02 1.00 0.50 0.50

      Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 8.00 3.00 3.00 2.00

      Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale 10.03.04 0.50 0.50

      Contributii pentru concedii si indemnizatii 10.03.06 1.50 1.00 0.50

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30) 20 42.00 12.00 12.00 10.00 8.00 40.00 50.0045.00

   Alte cheltuieli  (cod 20.30.01 la 20.30.30) 20.30 42.00 12.00 12.00 10.00 8.00

      Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 42.00 12.00 12.00 10.00 8.00
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TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.02) 51 5.00 2.00 2.00 1.00 8.00 10.009.00

   Transferuri curente (cod 51.01.01 la 51.01.46) 51.01 5.00 2.00 2.00 1.00

      Transferuri catre institutii publice 51.01.01 5.00 2.00 2.00 1.00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA  (cod 57.01+ 57.02) 57 190.00 65.00 45.00 30.00 50.00 95.00 112.00105.00

   Ajutoare sociale (cod 57.02.01  la 57.02.04) 57.02 190.00 65.00 45.00 30.00 50.00

      Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 190.00 65.00 45.00 30.00 50.00

    Asistenta sociala in caz de boli si invaliditat i 68.02.05     288.00      90.00      84.00      67.00      47.00     193.00     220.00    207.00

        Asistenta sociala  in  caz de invaliditate 68.02.05.02     288.00      90.00      84.00      67.00      47.00     193.00     220.00    207.00

    Asistenta sociala pentru familie si copii 68.02.06       5.00       2.00       2.00       1.00       8.00      10.00      9.00

    Prevenirea excluderii sociale 68.02.15      42.00      20.00      22.00      55.00      62.00     60.00

        Ajutor social 68.02.15.01      42.00      20.00      22.00      55.00      62.00     60.00

    Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asi stentei  sociale 68.02.50      42.00      12.00      12.00      10.00       8.00      40.00      50.00     45.00

       Alte cheltuieli in domeniul  asistentei  soc iale 68.02.50.50      42.00      12.00      12.00      10.00       8.00      40.00      50.00     45.00

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCU INTE, MEDIU SI APE 69.02     223.00      84.00      58.00      44.00      37.00     270.00     235.00    283.00

Locuinte, servicii si dezvoltare publica 70.02      80.00      34.00      18.00      14.00      14.00     110.00      65.00    118.00

CHELTUIELI CURENTE 01 64.00 18.00 18.00 14.00 14.00 110.00 65.00118.00

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30) 20 64.00 18.00 18.00 14.00 14.00 110.00 65.00118.00

   Bunuri si servicii  (cod 20.01.01 la 20.01.30) 20.01 54.00 15.00 13.00 12.00 14.00

      Incalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 50.00 13.00 13.00 12.00 12.00

      Alte bunuri si servicii pentru Intretinere si functionare 20.01.30 4.00 2.00 2.00

   Alte cheltuieli  (cod 20.30.01 la 20.30.30) 20.30 10.00 3.00 5.00 2.00

      Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 10.00 3.00 5.00 2.00

CHELTUIELI DE CAPITAL ((cod 71+72+75) 70 16.00 16.00

 TITLUL XII . ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.02+71.03) 71 16.00 16.00

   Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.30) 71.01 16.00 16.00

      Alte active fixe 71.01.30 16.00 16.00

    Iluminat public si electrificari rurale 70.02.06      54.00      15.00      13.00      12.00      14.00      60.00      65.00     63.00

    Alte servicii în domeniile locuintelor, servici ilor si dezvoltarii comunale 70.02.50      26.00      19.00       5.00       2.00      50.00      55.00

Protectia mediului 74.02     143.00      50.00      40.00      30.00      23.00     160.00     170.00    165.00

CHELTUIELI CURENTE 01 143.00 50.00 40.00 30.00 23.00 160.00 170.00165.00

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30) 20 143.00 50.00 40.00 30.00 23.00 160.00 170.00165.00

   Bunuri si servicii  (cod 20.01.01 la 20.01.30) 20.01 143.00 50.00 40.00 30.00 23.00

      Apa, canal si salubritate 20.01.04 143.00 50.00 40.00 30.00 23.00
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Denumirea indicatorilor Cod 
indicator Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IVTOTAL

-mii RON -

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE
din care credite
bugetare dest.

stingerii
platilor restante

BUGET 2016 Estimari

2017 2018 2019

    Salubritate si gestiunea deseurilor 74.02.05     143.00      50.00      40.00      30.00      23.00     160.00     170.00    165.00

        Colectarea, tratarea si distrugerea deseuri lor 74.02.05.02     143.00      50.00      40.00      30.00      23.00     160.00     170.00    165.00

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 79.02     712.57     692.57       5.00       5.00      10.00      45.00      62.00     54.00

Actiuni generale economice, comerciale si de munca 8 0.02      20.00       5.00       5.00       5.00       5.00      25.00      32.00     29.00

CHELTUIELI CURENTE 01 20.00 5.00 5.00 5.00 5.00 25.00 32.0029.00

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30) 20 20.00 5.00 5.00 5.00 5.00 25.00 32.0029.00

   Alte cheltuieli  (cod 20.30.01 la 20.30.30) 20.30 20.00 5.00 5.00 5.00 5.00

      Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 20.00 5.00 5.00 5.00 5.00

    Actiuni generale economice si comerciale 80.02.01      20.00       5.00       5.00       5.00       5.00      25.00      32.00     29.00

        Programe de dezvoltare regionala  si social a 80.02.01.10       5.00       7.00      6.00

        Alte cheltuieli pentru actiuni generale eco nomice si comerciale 80.02.01.30      20.00       5.00       5.00       5.00       5.00      20.00      25.00     23.00

Transporturi 84.02     692.57     687.57       5.00      20.00      30.00     25.00

CHELTUIELI CURENTE 01 692.57 687.57 5.00 20.00 30.0025.00

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30) 20 10.00 5.00 5.00 20.00 30.0025.00

   Alte cheltuieli  (cod 20.30.01 la 20.30.30) 20.30 10.00 5.00 5.00

      Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 10.00 5.00 5.00

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI (cod 55.01) 55 682.57 682.57

   A. Transferuri interne (cod 55.01.01 la 55.01.45) 55.01 682.57 682.57

      Transferuri din bugetul local catre asociatiile de dezvoltare intercomunitara 55.01.42 682.57 682.57

    Transport rutier 84.02.03     692.57     687.57       5.00      20.00      30.00     25.00

        Drumuri si poduri 84.02.03.01     692.57     687.57       5.00      20.00      30.00     25.00

VII. REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 96.02   1 121.57   1 121.57

DEFICIT 99.02 1 121.57 1 121.57

ALBERT ANGELAMARK TIBERIU

Conducatorul compart. financiar-contabilOrdonator principal de credite
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